АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР
Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 мая 2019 года

      №42
д.Шугур
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Шугур

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, одобренным на заседании Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 4 октября 2018 года № 29 (в редакции решений, принятых протоколами от 26 декабря 2018 года № 30, от 26 февраля 2019 года № 310), администрация сельского поселения Шугур постановляет:

1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации сельского поселения Шугур от 06 декабря 2018 года № 124 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, однократно бесплатно отдельным категориям граждан»;
1.2. постановление администрации сельского поселения Шугур от 06 декабря 2018 года № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами, для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства (за исключением земельных участков, отнесенных к имуществу общего пользования), членам этой некоммерческой организации, без проведения торгов»;

1.3. постановление администрации сельского поселения Шугур от 06 декабря 2018 года № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»;

1.4. постановление администрации сельского поселения Шугур от 06 декабря 2018 года № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»;

1.5. постановление администрации сельского поселения Шугур от 06 декабря 2018 года № 131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»;

1.6. постановление администрации сельского поселения Шугур от 06 декабря 2018 года № 130 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности муниципального образования, крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления их деятельности»;

1.7. постановление администрации сельского поселения Шугур от 06 декабря 2018 года № 120 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или  земельного участка, находящихся в муниципальной собственности».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения Шугур                                                                А.В.Решетников